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Ara-vuokra-asuntojen
asukasvalinnan
varallisuusrajat
Voimassa 1.1.–31.12.2025

Varallisuusrajat
Hakijatalouden varallisuus otetaan huomioon asuntoa välitettäessä. Vuokra-asuntoa ei
tarjota, jos seuraavat varallisuusrajat ylittyvät:

Henkilöluku Varallisuusraja
1 89 000
2 126 000
3 204 000
4 209 000
5 214 000

Hakijatalouden koon kasvaessa varallisuusrajaa korotetaan 5 000 eurolla henkilöä
kohden.

Varallisuusrajat tarkistetaan kerran vuodessa 31.12.


